vluchtwegtechniek
Vluchtwegtechniek
PB509ZB04effeff veiligheidsbeslag voor paniekopener PB8000
Werking
Veiligheidsbeslag met kerntrekbeveiliging voor deursloten met een PC maat van 92mm. De cilinderuitsparing is
ten behoeve van 17mm europrofielcilinders. Speciaal ontwikkeld voor gebruik op vluchtdeuren in combinatie
met de effeff paniekopener PB8000. Knop is vast gemonteerd op het schild. Bevestiging door middel van 3
schroeven.

-  Voorstand knop inclusief schild 98mm
-  PC-92mm
Vluchtwegtechniek
vluchtwegtechniek9135
PB509ZB04
vluchtwegtechniek
effeff veiligheidsbeslag voor paniekopener PB8000
Vluchtwegtechniek
9135
 Wisselstiften t.b.v. knopschild smal; toepassing in combinatie met effeff paniekopener PB8000 serie
 Artikelnummer Omschrijving Deurdikte Stiftlengte
   in mm in mm
 Set bevestigingsschroeven t.b.v. knopschild smal; toepassing in combinatie met effeff paniekopener PB8000 serie
 Artikelnummer Omschrijving Deurdikte Schroeflengte
   in mm in mm
 509ZWS75 Vastdraaibare wisselstift voor knopschild/paniekopener 40 - 45 75
 509ZWS80 Vastdraaibare wisselstift voor knopschild/paniekopener 45 - 50 80
509ZWS85 Vastdraaibare wisselstift voor knopschild/paniekopener 50 - 55 85
509ZWS90 Vastdraaibare wisselstift voor knopschild/paniekopener 55 - 60 90
509ZWS95 Vastdraaibare wisselstift voor knopschild/paniekopener 60 - 65 95
509ZWS100 Vastdraaibare wisselstift voor knopschild/paniekopener 65 - 70 100
1809ZS45 Set bevestigingsschroeven voor
 knopschild/paniekopener (3xM6/2xM8) 35 - 40 45
1809ZS50 Set bevestigingsschroeven voor
 knopschild/paniekopener (3xM6/2xM8) 40 - 45 50